                                                                                                    Приложение №9

                                                                                                                                                     к Решению  Собрания депутатов

                                                                                                                                                    Линецкого сельсовета Железногорского

                                                                                                                                                    района Курской области от  24 декабря 2015 года № 39

                                                                                                                                                  «О бюджете муниципального образования

                                                                                                                                                 «Линецкий  сельсовет» Железногорского района

                                                                                                                                                             Курской области на 2016 год»

                                                                                                 Программа муниципальных гарантий

муниципального образования на 2016 год 
1.1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий  в 2016 году 
	
	Цель гарантирования
	Наименование принципала
	Сумма гарантирования, тыс. рублей
	Наличие права регрессного требования
	Наименование кредитора
	Срок    гарантии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего
	-
	0
	0
	-
	-


1.2. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий 

по возможным гарантийным случаям, в 2015 году 
	Исполнение муниципальных гарантий 
	Объем бюджетных ассигнований на исполнение гарантий по возможным гарантийным случаям, тыс. рублей

	За счет источников финансирования дефицита бюджета
	0








